



سفر به گذشته



تا به حال چند بار اتفاق افتاده است که به آلبومهای خود سرزده باشید و عکسهای زیبا یتان را در پیش رو گذاشته باشید و با خود گفته باشید: "خوب این عکس را کجا گرفتم؟" و یا با دیدن عکسی به خود بگویید: "ای کاش زمان به عقب بر می گشت و من می توانستم این خاطره را دوباره تجربه کنم!" بله! تعجب ندارد با مرور زمان خاطرات فراموش می شوند و از شیرینی آنها کاسته می گردد. اما این دوربینهای جدید این خاطرات را برای همیشه برای شما تازه نگه می دارند و شما با هر بار مراجعه به فیلمهای تهیه شده از این خاطرات می توانید خود را دوباره در آن فضای دل انگیز احساس کنید و به عبارت دیگر به گذشتههای خود سفر کنید و آنها را مرور کنید. این دوربین کوچک به راحتی به ژاکت یا پیراهن یا گردنبند شما متصل می شود و هر ۳۰ ثانیه تصاویری با کیفیتی بسیار بالا به شما ارائه می دهد. شما با این دوربین می توانید هر لحظه از روز خود را که مایلید برای همیشه برای خود ضبط کنید. اندازه این دوربینها ۴x۴ سانتی متر است و وقتی آنها را در جیب خود بگذارید خود به خود خاموش می شوند. حافظه این دوربینها تا ۶۰۰۰ عکس است و باتری آنها نیز تا ۳۰ ساعت کار می کند و در هر دقیقه دو عکس بطور خودکار می گیرد. بارها اتفاق افتاده است که شما به سفر رفته و با کسی ملاقات کرده اید که غذایی بسیار خوشمزه برای شما فراهم کرده است و شما دائما افسوس می خورید چرا طرز تهیه آن غذا را یاد داشت نکردید تا هم اکنون خودتان آنها تهیه کنید و از خوردن آن لذت ببرید. تنها چیزی که حالا از آن غذای خوشمزه به یادگار مانده فقط یک عکس است. اما با این دوربینها این لحظات برای همیشه در کنار شما می ماند. این دوربینها به شکل کروی نیز ساخته شده اند تا تصاویری ۳۶۰ درجه را نیز از محیط اطراف به شما ارائه دهند. این دوربینهای کروی مجموعاً از ۳۲ دوربین ساخته شده اند که در کنار هم چیده شده اند. پس انتخاب با شماست که بسته به موضوع مورد نظر کدام دوربین را برای ضبط خاطرات خود انتخاب کنید.

قاب عکسهایی که حرف میزنند!



بارها اتفاق افتاده است که با مشاهده یک عکس به خود گفته اید: "آیا آنها هنوز به فکر من هستند؟" با این قاب عکسهای دیجیتالی شما می توانید از احساس دیگران نسبت به خود مطلع شوید و یا احساس خود را به عزیزانتان اظهار دارید. با اتصال این قاب عکس به اینترنت برقراری ارتباط آسان می شود. برقراری ارتباط با دستگاههای ارتباطی روزانه مانند فیس بوک، اسکایپ و غیره نیاز زیادی به تلاش و توجه دارند و این باعث ایجاد فشار روحی برای افرادی می شود که اغلب با یکدیگر به این روشها ارتباط برقرار می سازند.

اما با این قاب عکس می توان ارتباطهای عاطفی را بدون دغدغه باند و غیره افزایش داد. با استفاده از ترکیب نورها که هر کدام معانی خاصی دارند شخص تنها با لمس این قاب می تواند احساسات خود را به شخص دیگر منتقل سازد. این قاب عکسها به صورت جفت فروخته می شوند. هر کاربر قاب را به کامپیوتر خود متصل می کند و برنامه ای را اجرا می کند که امکان دسترسی به قاب عکسهای مربوطه را فراهم می سازد. در این قاب عکسها دو تعامل وجود دارد: در فعل و انفعال. در حالت غیرفعال، کاربر فقط باید در مقابل قاب عکس خود حرکت کند تا قاب عکس فرد دیگر بدرخشد و به اصطلاح فعال شود. این نشان می دهد فرد در آنجا حضور دارد. بعد وقتی قاب فعال شد کاربر می تواند عکس شخص دیگر را روشن کند و آنرا به رنگهای مختلف در آورد. هر کدام از رنگها بیانگر احساسی متفاوت است. بعد از تبادل احساسات کاربر قاب عکس خود را لمس می کند و قاب عکس طرف مقابل خاموش می گردد. به همین سادگی! این قابها علاوه بر افزایش ارتباط، می توانند برای ایجاد زبان احساسی شخصی میان افراد مورد استفاده قرار گیرند. افراد می توانند از راه دور، حتی بین قارهها احساساتشان را به اشتراک بگذارند. این لمسها با اتصال به اینترنت، تبدیل به نور می شوند. به اشتراک گذاشتن احساسات، ارتباطات بین مردم را تقویت می کند و به آنان احساس خوبی می بخشد. محققان درصددند تا این قابها را پیشرفت دهند و تبادل احساسات را با ادغام متن صوتی و تصویری توأم سازند. این قابها در آینده می توانند جایگزینی برای تلفن باشند. مردم می توانند در زمان واقعی با ارسال ترکیبی از رنگهای زیبا و الگوهای نوری با یکدیگر ارتباط برقرار کنند. این قابها به ما اجازه می دهند تا "احساس گرما، تشویق، حمایت و یا عشق را حتی از کیلو مترها دورتر از خانه مان احساس کنیم و اینکه احساس کنیم که هنوز مورد لطف و پذیرش عزیزانمان قرار گرفته ایم.

بادی گارد نوزاد



تنفس نوزاد، درجه حرارت پوست، وضعیت بدن، الگوهای خواب و حتی پیراهن نوزاد اهمیت حیاتی دارند و همیشه باید مرتب باشند تا خطری نوزاد را تهدید نکند. هم اکنون پیراهن آبی کتانی به بازار آمده که دارای سنسورهای قابل شستشو می باشد و می توانید با آن در زمان واقعی از طریق شبکه نوزادتان را نظارت کنید. میکروفون موجود در این لباس شمارا از وضعیت لحظه به لحظه نوزادتان با خبری سازد. بنابراین شما می توانید صدای نوزاد خود را به تلفن هوشمند خود منتقل کنید و در حالی که در آشپزخانه مشغول به کارید از وضعیت نوزاد خود هم مطلع باشید. این لباسها حداکثر تا سه ماه قابل استفاده اند و قیمت آن ۳۰۰ دلار یا ۱۲۰۰۰۰۰ تومان است.

با این چنگال خوش هیكل شوید!

این چنگال ۱۰۰ دلاری (۴۰۰۰۰۰۰ تومانی) که در پنج رنگ عرضه می شود، به شما کمک می کند دست از پر خوری بردارید و درست غذا بخورید تا خوش هیكل شوید و خوش هیكل بمانید. هنگامی که شما بیش از حد سریع غذا می خورید این چنگال با یک لرزش ملایم به شما هشدار می دهد که بس است! آهسته غذا بخور! چون اگر سریع غذا بخورید غذا خوب جویده نمی شود و هضم آن مشکل می گردد و در نتیجه منجر به اضافه وزن می شود، و یا اگر فواصل غذایی رعایت نشوند باز هم غذا خوب هضم نمی گردد و دائماً معده مشغول بکار است و بدین ترتیب خسته می شود. این چنگالها را با خود می توانید همه جا ببرید حتی به رستوران. همچنین این چنگالها یک گار آگاه ورزیده نیز می باشند و تمام عاداتهای غذایی شما را زیر ذره بین قرار می دهد. مثلاً اینکه چقدر طول می کشد که غذا بخورید و اگر تند غذا بخورید به شما هشدار می دهد و زمان صحیح را برای شما تنظیم می کند تا صحیح غذا بخورید و سالم بمانید و زمان کافی برای خوردن صحیح صرف کنید؟ و یا میزان "میان وعدهها" و فاصله زمانی آنها را یادداشت می کند و اگر خلافی از شما سر بزند به شما هشدار می دهد! با این چنگال باید منظم، مرتب و دقیق باشید و گرنه روزگار را برایتان سیاه می سازد! دقیقه و زمان بین وعدهها و غذای اصلی بصورت ثانیه ای حساب می گردند. هیچ چیز از چشم